

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ CE

Il Fabbricante:

COFRA S.r.l.
Via dell'Euro, 53-57-59
76121 Barletta - BT
Italia

dichiara che il DPI (Dispositivo di Protezione Individuale) - "GUANTO di Protezione a 5 dita"-
Cat. III , descritto come in tabella:

Codice commerciale	Codice prodotto	EN 388:2003	EN 374-2:2003	EN 374-3:2003
FANCY DUO	G641	4121	OK	A: livello 1 K: livello 6 L: livello 4

è fabbricato nella completa conformità alle disposizioni della direttiva 89/686/CEE e alle norme europee armonizzate EN 420:2009, EN 388:2003, EN 374-1:2003, EN 374-2:2003 ed EN 374-3:2003, è identico al DPI oggetto dell'attestato di certificazione CE Number 654 – Issue 4 – Extension 3 ed è sottoposto alla procedura prevista all'articolo 11, punto A, della direttiva 89/686/CEE, sotto il controllo dell'organismo notificato citato di seguito:

SATRA Technology Center
Wyndham Way, Telford Way, Kettering
Northamptonshire, NN16 8SD – United Kingdom
Numero Identificazione Comunitario n. 0321

Barletta, li 22/11/2016

Cofra S.r.l.
L'amministratore Unico
Giuseppe Cortellino



DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ ALIMENTARE

Il Fabbricante:

COFRA S.r.l.
Via dell'Euro, 53-57-59
76121 Barletta - BT
Italia

dichiara che il DPI (Dispositivo di Protezione Individuale) - "GUANTO di Protezione a 5 dita"-
Cat. III , descritto come in tabella:

Codice commerciale	Codice prodotto	EN 388:2003	EN 374-2:2003	EN 374-3:2003
FANCY DUO	G641	4121	OK	A: livello 1 K: livello 6 L: livello 4

è fabbricato nella completa conformità alle disposizioni del regolamento europeo 1935/2004 e del regolamento europeo 10/2011 e può entrare in contatto con alimenti secchi, acquosi, acidi, non alcolici e non grassi.

Barletta, li 22/11/2016

Cofra S.r.l.
L'amministratore Unico
Giuseppe Cortellino

